
Załącznik nr 1B do SWIZ 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - SPECYFIKACJA TECHNICZN A 
 

Szczegółowa specyfikacja techniczna materiałów biurowych dla Starostwa 
Powiatowego w Kielcach. (Części B) 

 
 
 

 NAZWA ARTYKUŁU Ilo ść sztuk  
w opakowaniu 

Ilość 
opakowań 

1 2 3 4 

1.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (black 0225) oryginalny     szt. 3 
2.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (cyan 0228) oryginalny szt. 3 
3.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (magenta 0227) orgy.     szt. 3 
4.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (yellow  0226)  orgy. szt. 3 
5.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (black 0190) 

orgy. 
    szt. 2 

6.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (cyan  0189)  
orgy. 

szt. 2 

7.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (magenta 0192) 
orgy. 

szt. 2 

8.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (yellow 0182) 
orgy. 

    szt. 2 

9.  Toner HP LaserJet 1020   12A(Q2612A) orgy. szt. 180 
10.  Toner HP LaserJet 1300   13A(Q2613A) orgy.     szt. 17 
11.  Toner HP LaserJet 1200   15A(C7115A) orgy. szt. 25 
12.  Toner Hp LaserJet 1100A  92A(C492A) orgy.    szt. 25 
13.  Głowica OKI MICROLINE 321 Elite 9 PIN Printer  orgy. szt. 1 
14.  Głowica OKI MICROLINE 3321 Elite 9 PIN Printer  

orgy.  
szt. 1 

15.  Tusz HP DeskJet 5150 hp 56 series (black) orgy.     szt. 47 
16.  Tusz HP DeskJet 5150 hp 57 series (color)  orgy. szt. 35 
17.  Tusz HP DeskJet 845C hp 15 series (black)  orgy.     szt. 7 
18.  Tusz HP DeskJet 845C hp 17 series (color)  orgy. szt. 6 
19.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2670A)  orgy. szt. 2 
20.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2671A)  orgy.     szt. 2 
21.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2672A)  orgy. szt. 2 
22.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2673A)  orgy.     szt. 2 
23.  Tusz HP DeskJet 6540 hp 339 black (C8767E)  orgy. szt. 7 
24.  Tusz SANSUNG ML – 2250 ML-2250D5/ELS  orgy.     szt. 3 
25.  Tusz HP DeskJet 65 hp 344 (C9363E) color  orgy. szt. 5 
26.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6000A) black  orgy.     szt. 2 
27.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6001A) cyan  orgy. szt. 2 
28.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6002A) yellow  orgy. szt. 2 
29.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6003A) magneta  orgy.     szt. 2 
30.  Tusz HP DeskJet 640c hp 20 (C6614NE) black  orgy. szt. 4 
31.  Tusz Fujitsu fi 5120c (C6602A) black  orgy.     szt. 2 
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32.  Toner Toshiba T – 1640E  orgy. szt. 3 
33.  Toner Lexmark E 321 12A7400 oryginalny    szt. 20 
34.  Toner Lexmark E 323 oryginalny        szt. 20 
35.  Toner Lexmark E 340 0X340A11G oryginalny    szt. 15 
36.  Toner Lexmark E120, 0012016SE  oryginalny       szt. 60 
37.  Toner Lexmark OPRA T420 12A7410  orgy. szt. 5 
38.  Toner HP LaserJet 49A szt. 3 
39.  Toner HP LaserJet 3005d  51A     szt. 2 
40.  Toner HP LaserJet 1160/1320 92A (C4092A) szt. 3 

 NAZWA ARTYKUŁU 
 
 

Ilość sztuk  
w opakowaniu 

Ilość 
opakowań 

1 2 3 4 
1.  Toner HP LaserJet 2200 96A(C4096A)  orgy. szt. 10 
2.  Tusz HP Color 930C (51645AE) black  orgy.    szt. 25 
3.  Tusz HP Color 930C (C6578AE) color  orgy. szt. 25 
4.  Tusz HP Color 940C  HP15 black  orgy.    szt. 10 
5.  Toner Lexmark T632  orgy. szt. 2 
6.  HP DESIGNJET 500 PLUS hp 11 (C4810A) czarny  

orgy. 
szt. 2 

7.  HP DESIGNJET 500 PLUS hp 82 (C4813A) Ŝółty  orgy.    szt. 2 
8.  HP DESIGNJET 500 PLUS hp 82 (C4811A) błękitny  

orgy. 
szt. 2 

9.  HP DESIGNJET 500 PLUS hp 82 (C4812A) purpurowy  
orgy. 

   szt. 2 

10. Toner HP Laser 2300D 20A(Q261A)  orgy. szt. 4 
11. Toner HP Laser 1300  13A(Q2613A)  orgy. szt. 5 
12. Toner HP Laser 1200 15A(C7115A)  orgy.    szt. 20 
13. Lexmark W812  orgy. szt. 3 
14. Toner WORKCENTER PRO123 cardige orgy.    szt. 4 
15.  HP Color 1220 C6578AE  hp78 color  orgy. szt. 4 
16.  HP Color 1220 51645AE  hp 45 black  orgy. szt. 6 
17. Tusz Canon BJC 4650 BC-20  orgy. szt. 6 
18. Toner HP LaserJet 1100 92A (C4092A)  orgy.    szt. 3 
19. HP Color LaserJet 2600N (Q6000A) Black  orgy. szt. 2 
20. HP Color LaserJet 2600N (Q6001A) Cyan  orgy. szt. 2 
21. HP Color LaserJet 2600N (Q6002A) Yellow  orgy.    szt. 2 
22. HP Color LaserJet 2600N (Q6003A) Magenta  orgy. szt. 2 
23. HP Color LaserJet 3600DN (Q6471A) Cyan  orgy.    szt. 2 
24. HP Color LaserJet 3600DN (Q6472A) Yellow  orgy. szt. 2 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

25. HP Color LaserJet 3600DN (Q6473A) Magenta  orgy. szt. 2 
26. HP Color LaserJet 5550DN (C9730A) Black  orgy. szt. 2 
27. HP Color LaserJet 5550DN (C9731A) Cyan  orgy.    szt. 2 
28. HP Color LaserJet 5550DN (C9732A) Yellow  orgy. szt. 2 
29. HP Color LaserJet 5550DN (C9733A) Magenta  orgy.    szt. 2 
30. HP Color LaserJet 2820 (Q3960A) Black  orgy. szt. 2 
31. HP Color LaserJet 2820 (Q3961A) Cyan  orgy. szt. 2 
32. HP Color LaserJet 2820 (Q3962A) Yellow  orgy.    szt. 2 
33. HP Color LaserJet 2820 (Q3963A) Magenta  orgy. szt. 2 
34. Toner do Xerograf OCE 7056 oryginalny  orgy.    szt. 3 
35. Toner SHARP FO-1460 oryginalny szt. 2 
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FORMULARZ OFERTOWY/ WZÓR OFERTY 
W imieniu…………………………………………………oferujemy dostawę: 

Szczegółowa specyfikacja techniczna materiałów biurowych dla Starostwa 
Powiatowego w Kielcach (Części B) 

 
 
 

  
 
 
 

NAZWA ARTYKUŁU 
 
 

 
 

Ilo ść sztuk  
w 

opakowaniu 

 
 

Ilo ść 
opakowań 

Jednostkowa 
cena 

opakowania/ 
sztuk z 

podatkiem od 
towarów i 

usług z 
kolumny 3 

 
Ogółem 
cena z 

podatkiem 
od towarów 

i usług 
3x4x5 

1 2 3 4   
1.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (black 0225)  

oryginalny 
szt. 3   

2.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (cyan 0228) 
oryginalny 

szt. 3   

3.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (magenta 0227) 
oryg. 

szt. 3   

4.  Toner EPSON Acu Laser C2006 (yellow  0226)  
oryg. 

szt. 3   

5.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (black 
0190)  oryg. 

szt. 2   

6.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (cyan  
0189)  oryg. 

szt. 2   

7.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (magenta 
0192)  oryg. 

szt. 2   

8.  Toner EPSON Acu Laser C2006 CX 1NF (yellow 
0182)  oryg. 

szt. 2   

9.  Toner HP LaserJet 1020   12A(Q2612A)  oryg. szt. 180   
10.  Toner HP LaserJet 1300   13A(Q2613A)  oryg. szt. 17   
11.  Toner HP LaserJet 1200   15A(C7115A)  oryg. szt. 25   
12.  Toner Hp LaserJet 1100A  92A(C492A)  oryg.   szt. 25   
13.   Głowica OKI MICROLINE 321 Elite 9 PIN Printer  

oryg. 
szt. 1   

14.  Głowica OKI MICROLINE 3321 Elite 9 PIN Printer  
oryg. 

szt. 1   

15.  Tusz CANON BJC-240 – BC – 02  oryg. szt. 12   
16.  Tusz HP DeskJet 5150 hp 56 series (black)  oryg. szt. 47   
17.  Tusz HP DeskJet 5150 hp 57 series (color)  oryg. szt. 35   
18.  Tusz HP DeskJet 845C hp 15 series (black)  oryg. szt. 7   
19.  Tusz HP DeskJet 845C hp 17 series (color)  oryg. szt. 6   
20.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2670A)  oryg. szt. 2   
21.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2671A)  oryg. szt. 2   
22.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2672A)  oryg. szt. 2   
23.  Toner HP Color Laser 3500 (Q2673A)  oryg. szt. 2   
24.  Tusz HP DeskJet 6540 hp 339 black (C8767E)  oryg. szt. 7   
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25.  Tusz SANSUNG ML – 2250 ML-2250D5/ELS  
oryg. 

szt. 3   

26.  Tusz HP DeskJet 65 hp 344 (C9363E) color  oryg. szt. 5   
27.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6000A) black  

oryg. 
szt. 2   

28.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6001A) cyan  oryg. szt. 2   
29.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6002A) yellow  

oryg. 
szt. 2   

30.  Toner HP Color LaseJetr 1600 (Q6003A) magneta  
oryg. 

szt. 2   

31.  Tusz HP DeskJet 640c hp 20 (C6614NE) black  oryg. szt. 4   
32.  Tusz Fujitsu fi 5120c (C6602A) black  oryg. szt. 2   
33.  Toner Toshiba T – 1640E  oryg. szt. 3   
34.  Toner Lexmark 321 oryginalny oryg. szt. 20   
35.  Toner Lexmark 323 oryginalny  oryg. szt. 20   
36.  Toner Lexmark 340 oryginalny  oryg. szt. 15   
37.  Toner Lexmark E - 120 oryginalny  oryg. szt. 60   
38.  Toner Lexmark OPRA T420 12A7410  oryg. szt. 5   
39.  Toner HP LaserJet 49A         szt.         3   
40.  Toner HP LaserJet 3005d 51A (Q7551A)         szt.         2   

  
 
 
 

NAZWA ARTYKUŁU 
 

 

 
 

Ilo ść sztuk  
w 

opakowaniu 

 
 

Ilo ść 
opakowań 

Jednostkowa 
cena 

opakowania/ 
sztuk z 

podatkiem od 
towarów i 

usług z 
kolumny 3 

 
 

Ogółem cena 
z podatkiem 
od towarów i 
usług 3x4x5 

1 2 3 4   
1. Toner HP LaserJet 2200 96A(C4096A)  oryg. szt. 10   

2. Tusz HP Color 930C (51645AE) black  oryg. szt. 25   

3. Tusz HP Color 930C (C6578AE) color  oryg. szt. 25   

4. Tusz HP Color 940C  HP15 black  oryg. szt. 10   

5. Toner Lexmark T632  oryg. szt. 2   

6. HP DESIGNJET 500 PLUS hp 11 (C4810A) czarny  
oryg. 

szt. 2   

7. HP DESIGNJET 500 PLUS hp 82 (C4813A) Ŝółty  
oryg. 

szt. 2   

8. HP DESIGNJET 500 PLUS hp 82 (C4811A) błękitny  
oryg. 

szt. 2   

9. HP DESIGNJET 500 PLUS hp 82 (C4812A) 
purpurowy  oryg. 

szt. 2   

10. Toner HP Laser 2300D 20A(Q261A)  oryg. szt. 4   

11. Toner HP Laser 130 13A(Q2613A)  oryg. szt. 5   

12. Toner HP Laser 1200 15A(C7115A)  oryg. szt. 20   



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

W nawiązaniu do specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 03.07.08 r. zgodnie 
z zasadami określonymi w Prawie zamówień publicznych, a takŜe wymogami określonymi w 
powołanej SIWZ: 

1. Oferujemy wykonanie część B zamówienia określone w SIWZ, 
2. Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się z treścią SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzeŜeń 

oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty, 
3 Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się związani niniejszą ofertą przez czas wskazany  
 w SIWZ, 
4. W przypadku wygrania postępowania w czasie i terminie wskazanym przez 
 Zamawiającego, podpiszemy umowę na warunkach określonych w załączniku nr 2 do 
 SIWZ, 
5 Oferujemy realizację zamówienia za cenę wraz z podatkiem od towarów i usług   

za cały wyspecyfikowany asortyment ……………………zł. 
      Słownie złotych  ( .......................................................................................................... ) 
6. Załącznikami do niniejszej oferty są: 

a) ……………… 
b) ……………… 

13. Lexmark W812  oryg. szt. 3   

14. Toner WORKCENTER PRO123  Cardige oryg. szt. 9   

15.  HP Color 1220 C6578AE  hp 78 color  oryg. szt. 4   

16.  HP Color 1220 5165AE hp  42  color oryg. szt. 4   

17. Tusz Canon BJC 4650 BC-20  oryg.  szt. 6   

18. Toner HP LaserJet 1100 92A (C4092A)  oryg. szt. 3   

19. HP Color LaserJet 2600N (Q6000A) Black  oryg. szt. 2   

20. HP Color LaserJet 2600N (Q6001A) Cyan  oryg. szt. 2   

21. HP Color LaserJet 2600N (Q6002A) Yellow  oryg. szt. 2   

22. HP Color LaserJet 2600N (Q6003A) Magenta  oryg. szt. 2   

23. HP Color LaserJet 3600DN (Q6471A) Cyan  oryg. szt. 2   

24. HP Color LaserJet 3600DN (Q6472A) Yellow  oryg. szt. 2   

25. HP Color LaserJet 3600DN (Q6473A) Magenta  oryg. szt. 2   

26. HP Color LaserJet 5550DN (C9730A) Black  oryg. szt. 2   

27. HP Color LaserJet 5550DN (C9731A) Cyan  oryg. szt. 2   

28. HP Color LaserJet 5550DN (C9732A) Yellow  oryg. szt. 2   

29. HP Color LaserJet 5550DN (C9733A) Magenta  oryg. szt. 2   

30. HP Color LaserJet 2820 (Q3960A) Black  oryg. szt. 2   

31. HP Color LaserJet 2820 (Q3961A) Cyan  oryg. szt. 2   

32. HP Color LaserJet 2820 (Q3962A) Yellow  oryg. szt. 2   

33. HP Color LaserJet 2820 (Q3963A) Magenta  oryg.       szt. 2   

34. Toner do Xerograf OCE 7056 oryginalny  oryg.       szt. 3   

35. Toner SHARP FO-1460       szt. 2   

Ogółem cena oferty wraz z podatkiem od towarów i usług   



 
 
 

c) ……………… 
     7.   Oferta została złoŜona na …….ponumerowanych stronach 

 
 

                                                                           …………………………… 
                                                                       podpis Wykonawcy 

 


